

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 180

10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa i montaż urządzenia do dezynfekcji ciepłej wody użytkowej, postępowanie DZPZ/333/19/2022

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa i montaż urządzenia do dezynfekcji ciepłej wody użytkowej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Jakie cechy ma posiadać zdalny system sterujący, którego Państwo wymagacie. Jaki typ komunikacji, jakie opcje sterowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dane z pracy urządzenia były dostępne poprzez aplikację.

2. Czy na miejscu jest dostępny zasięg GSM? Jeśli komunikacja może odbywać się przez GSM, to kto ponosi koszt utrzymania karty GSM w okresie gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada i udostępni korzystanie z sieci poprzez GSM.

3. Czy coroczny przegląd generatora ma obejmować także wymianę części niezbędnych do jego prawidłowego działania? Jeśli tak, to kto ponosi koszt zakupu części zużywających się w czasie użytkowania (części eksploatacyjnych)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czynności przeglądowe są w ramach dostawy urządzenia. Części eksploatacyjne - koszty ponosi Zamawiający.

4. Czy Zamawiający dopuszcza montaż urządzenia do dezynfekcji ciepłej wody użytkowej działającego na zasadzie jonizacji wody, czyli dezynfekcji jonami miedzi i srebra zamiast generatora dwutlenku chloru ?

Jesteśmy producentem Systemów JMS z elektrodami miedzianymi i srebrnymi. Obecnie metoda ta uznawana jest za najskuteczniejszą w zwalczaniu bakterii Legionella. Udzielamy 60 m-cy gwarancji na urządzenia.

Jakie jest miesięczne zużycie ciepłej wody użytkowej która miałaby być dezynfekowana ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie w związku z czym został utworzony Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 4 do Zaproszenia gdzie umieszczono opis przedmiotu zamówienia.

Zużycie ciepłej wody użytkowej jest na poziomie do 6 m³ na godzinę, dobowe do 25m³.

5. Proszę o przekazanie informacji: jaka jest średnica instalacji zimnej wody przed wymiennikiem oraz z jakiego materiały jest wykonana ta część instalacji. Może mogą Państwo udostępnić zdjęcia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnica rury wynosi Fi 65. Instalacja wykonana jest z ocynku.

6. W celu prawidłowej wyceny urządzenia do dezynfekcji c.w.u. - zwalczanie bakterii z gatunku Legionella prosimy o podanie konfiguracji sprzętowej:

6.1. czy system powinien posiadać niezależne sterowanie elektrody z miedzi i elektrody ze srebra? (dwie niezależne elektrody - Cu i Ag)

6.2. drugi wariant: Wersja z jedną komorą i jedną elektrodą złożoną z Cu i Ag: czy system powinien mieć zdalny monitoring 7/24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty wariantowej w związku z czym wprowadził Formularz cenowy, w którym Wykonawca ma możliwość zaoferowania odmiennej metody dezynfekcji wody.

7. Czy możliwe jest złożenie oferty nie uwzględniającej wykonanie przyłącza – bypassu, ponieważ to podniosłoby niepotrzebnie cenę.

Odpowiedź: Adaptacja/montaż i uruchomienie pozostają po stronie Wykonawcy. Tylko przy takim podejściu Zamawiający uzyska oferty porównywalne.

8. Czy cena ma zawierać materiał eksploatacyjny (elektrody) na 2 lata – i taka ma być gwarancja ?

Odpowiedź: Jak w Formularzu cenowym.

9. Dla jakiej wielkości zużycia c.wu w skali miesiąca należy przygotować wielkość urządzenia ?
Czy wyznacznikiem będzie zużycie c.wu ok. 5 m³/h oraz zużycie wody zimnej na poziomie ok. 6 500 m³/m-c ?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 4.

UWAGA:

1. W związku z powyższymi wnioskami o wyjaśnienie treści Zaprośzenia i z odbytą wizją lokalną zmianie ulega opis przedmiaru zamówienia, który został zawarty w dodanym Formularzu cenowym.
2. Zamawiający zmienia termin składania ofert na **dzien 08.03.2022 r. godz. 14:00.**
3. **Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego i wprowadzone zmiany należy traktować jako modyfikację treści Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)